
 

    

  
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJAS  

ESPORTO KOMITETO POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS Nr. 2025-03  

2025-02-03 
 Kaunas  

  
Esporto komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (nuotoliniu būdu). Posėdis 

pradėtas 2025-02-03 d. 19:00val., baigtas 2025-02-03 d. 20:00val 
  
Dalyvavo:   
Esporto komiteto pirmininkas: Gustas Grinbergas;  
Esporto komiteto nariai: Matas Mendelis, Laurynas Vaitiekunas, Paulius Deksnys, Tauras 

Tunyla, Tadas Dovidaitis, Ignas Augustonis 
Nedalyvavo:   
 
Posėdžio pirmininkas: Gustas Grinbergas  
Posėdžio sekretorius: Tadas Dovidaitis 
  
Darbotvarkės klausimai ir sprendimų priėmimas:  

 

1. KLAUSIMAS. Rally 4 etrophy reglamentas. 

Ignas Augustonis pristatė komitetui Rally 4 etrophy reglamentą ir čempionato formatą. 

Siūloma: Peržiūrėti reglamentą, duoti komentarus ir po pakeitimų vėl pristatyti komitetui 
BALSUOTA: UŽ – VIENBALSIAI 

 

2. KLAUSIMAS. Dėl e-sporto teisėjų. 

Pirmininkas informavo, kad teisėjams buvo išsiųsta informacija apie teisėjavimą e-sporte, 

nemažai teisėjų susidomėjo ir jiems yra pravedami instruktažai. 

Klausimas informacinio pobūdžio 

 

 

 

3. KLAUSIMAS. Dėl jungtinio čempionato tarp Baltijos šalių federacijų. 

Pirmininkas informavo, kad susisiekė su Latvijos ir Estijos ASN e-sporto atstovais ir laukia 

atsakymų toliau plėtojant idėją jungtinio čempionato. 

Klausimas informacinio pobūdžio 

 

 



 

    

 
 
Viso protokolo su priedais lapų: 2 
 
 
 Posėdžio pirmininkas  Gustas Grinbergas  
  
 
 
 Posėdžio sekretorius  Tadas Dovidaitis  
 


